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Inspired by the iconic 20th-century buildings in which concrete plays the starring role. 
Refreshed with an extensive colour palette that prominently features green and blue, 
this collection embraces the very latest design trends. 

Nace inspirada en los icónicos edificios del siglo XX en los que el cemento es el 
protagonista. Actualizada con una extensa paleta de colores con el verde y azul como 
protagonistas, esta colección abarca las tendencias más vanguardistas.

Concret

Cemento
Textura delicada y suave al tacto

Delicate texture and 
smooth to the touch



7

INSPIRED BY 
THE ICONIC 

20TH-CENTURY 
BUILDINGS IN 

WHICH CONCRETE 
PLAYS THE 

STARRING ROLE

“

“

ICONIC Iconic / 60X120_24X48” · 80X80_32X32” · 60X60_24X24” · 30X60_12X24”  /

Get inspired
Inspírate

Las decoraciones florales, crean un ambiente de 
elegancia y serenidad natural

Floral decorations create an ambiance 
of natural elegance and serenity

The materiality of the space reflects the interplay between 
architectural elements and the materials utilised in the design.

La materialidad del espacio refleja la interacción entre los elementos 
arquitectónicos y los materiales utilizados en su diseño. 
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SIZE PIECES/
BOX

PIECES/
PALLET

BOX/
PALLET

M2. SQM/
BOX

M2. SQM/
PALLET

KG/
BOX

KG/
PALLET

60x120 2 60 30 1,44 43,20 32,00 980,00

iconic azuliconic verde

ICONIC VERDE STRIATO

iconic caldera

ICONIC Iconic / 60X120_24X48”

PE3012030x120 PE30120A PE30120-R30x120  30x120 RO10120
RO1060 

10x120
10x60 

peldaño pegado peldaño pegado angular peldaño romo rodapié romo

MASS - COLOUREDMATT V3RECTIFIED R9 CLASE 1 NATURAL

60x120 MP60120-C

12 FACES

RECTIFIED

iconic caldera striato

iconic verde striato

iconic azul striato

STRIATO 60x120 
MP60120-D-C

RECTIFIED

12 FACES
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iconic grisiconic beigeiconic perla

SIZE PIECES/
BOX

PIECES/
PALLET

BOX/
PALLET

M2. SQM/
BOX

M2. SQM/
PALLET

KG/
BOX

KG/
PALLET

60x120 2 60 30 1,44 43,20 32,00 980,00

80x80 2 80 40 1,28 51,20 31,20 1.268,00

60x60R 4 120 30 1,44 43,20 30,70 940,00

30x60R 8 256 32 1,44 46,08 32,00 1.044,00

ICONIC BEIGE · DECORADO ICONIC

decorado iconic

ICONIC Iconic / 60X120_24X48” · 80X80_32X32” · 60X60_24X24” · 30X60_12X24”  /

R12 CLASE 3 30x60ANTI slipMATT V3RECTIFIED R9 CLASE 1 NATURAL 60x60 80x80 MASS - COLOURED

DECOR Available in 60x120 
 DECORADO Disponible en 60x120

PE30120
PE3080
PE3060

30x120 
30x80 
30x60 

PE30120A
PE3080A
PE3060A

PE30120-R
PE3080-R
PE3060-R

30x120  
30x80
30x60

30x120
30x80
30x60

RO10120
RO980
RO1060 
RO830

10x120
9x80
10x60 
8x30

peldaño pegado peldaño pegado angular peldaño romo rodapié romo

60x120 MP60120-C

RECTIFIED

DECOR
60x120 MP60120-D-C

RECTIFIED

12 FACES 10 FACES

60x60 MP6060R-C
antislip MP6060R-AS -C

RECTIFIED

20 FACES

80x80 MP8080-C
antislip MP8080-AS-C

10  FACES

RECTIFIED

RECTIFIED

40 FACES

30x60 MP3060R-C
antislip MP3030R-AS -C

iconic perla striato

iconic beige striato

iconic gris striato

STRIATO 60x120 
MP60120-D-C

RECTIFIED

12 FACES

DECOR · 10 different faces without continuity 
DECORADO · 10 caras diferentes sin continuidad




